



信息披露

2016年4月28日 星期四
zqsb@stcn.com (0755)83501750



财看见
财 报 可 视 化

B145

股票简称:怡亚通 股票代码:002183 编号:2016-109

深圳市怡亚通供应链股份有限公司定期报告更正公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2016年4月26日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《2015年年度报告全文》及《2015年年度报告摘要》,经事后审核,因工作人员填制错误,部分内容出现错误,现更正如下:

一、《2015年年度报告全文》第二节“六、主要会计数据和财务指标”及《2015年年度报告摘要》三、主要会计数据和财务指标——1、近三年主要会计数据和财务指标

更正后:

公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	2015年	2014年	本年比上年增减	2013年
营业收入(元)	39,641,072.3040	33,613,849.4520	17.93%	11,514,200.3600
归属于上市公司股东的净利润(元)	492,433.3830	312,275.2510	57.69%	200,285.1650
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	385,371.6180	262,471.9880	46.82%	176,108.1350
经营活动产生的现金流量净额(元)	-1,805,458.7220	-3,280,440.6700	-44.96%	-2,718,755.2160
基本每股收益(元/股)	0.4800	0.3200	50.00%	0.21
稀释每股收益(元/股)	0.4800	0.3200	50.00%	0.21
加权平均净资产收益率	11.44%	10.80%	0.64%	10.23%
	2015年末	2014年末	本年末比上年末增减	2013年末
总资产(元)	32,813,470.8390	21,853,651.5700	50.16%	14,520,531.5000
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,044,346.2920	3,167,978.8000	59.23%	2,673,651.9630

更正后:

公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

	2015年	2014年	本年比上年增减	2013年
营业收入(元)	39,641,072.3040	33,613,849.4520	17.93%	20,549,242.4040
归属于上市公司股东的净利润(元)	492,433.3830	312,275.2510	57.69%	200,285.1650
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	385,371.6180	262,471.9880	46.82%	176,108.1350
经营活动产生的现金流量净额(元)	-1,805,458.7220	-3,280,440.6700	-44.96%	-2,718,755.2160
基本每股收益(元/股)	0.480	0.320	50.00%	0.21
稀释每股收益(元/股)	0.480	0.320	50.00%	0.21
加权平均净资产收益率	11.44%	10.80%	0.64%	10.23%
	2015年末	2014年末	本年末比上年末增减	2013年末
总资产(元)	32,813,470.8390	21,852,651.5700	50.16%	14,520,531.5000
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,044,346.2920	3,167,978.8000	59.23%	2,673,651.9630

	2015年	2014年		本年比上年增减	2013年
营业收入(元)	39,641,072.3040	31,949,858.8250	33,613,849.4520	17.93%	20,549,242.4040
归属于上市公司股东的净利润(元)	492,433.3830	312,275.2510	312,275.2510	57.69%	200,285.1650
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	385,371.6180	262,471.9880	262,471.9880	46.82%	176,108.1350
经营活动产生的现金流量净额(元)	-1,805,458.7220	-3,280,440.6700	-3,280,440.6700	-44.96%	-2,718,755.2160
基本每股收益(元/股)	0.480	0.32	0.320	50.00%	0.21
稀释每股收益(元/股)	0.480	0.32	0.320	50.00%	0.21
加权平均净资产收益率	11.44%	10.80%	10.80%	0.64%	10.23%

	2015年末	2014年末		本年末比上年末增减	2013年末
总资产(元)	32,813,470.8390	21,852,651.5700	21,852,651.5700	50.16%	14,520,531.5000
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,044,346.2920	3,167,978.8000	3,167,978.8000	59.23%	2,673,651.9630

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
详见 第十节财务报告——五、重要会计政策及会计估计——32、Q重要会计政策变更”

二、《2015年年度报告全文》第二节“八、分季度主要财务指标”及《2015年年度报告摘要》三、主要会计数据和财务指标——2、分季度主要会计数据

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	6,020,649.0190	8,890,609.1750	2,909,541.1620	-5,132,265.2840
归属于上市公司股东的净利润	11,107,545.00	121,525.2670	7,172,371.00	-198,219.1320
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	108,383.2970	119,684.8810	5,940,286.00	-293,471.6180
经营活动产生的现金流量净额	-529,844.0510	-441,183.3860	-1,198,466.3370	2,395,150.9910

更正后:

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	6,869,163.4800	11,021,963.9450	11,903,242.3440	9,846,702.5350
归属于上市公司股东的净利润	11,107,545.00	121,525.2670	11,279,916.00	814,520.6500
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	108,383.2970	119,684.8810	114,323.5830	42,979.8570
经营活动产生的现金流量净额	-529,844.0510	-441,183.3860	-1,128,710.5880	894,279.1030

三、《2015年年度报告全文》第四节“管理层讨论与分析”二、主营业务分析 2、收入与成本 6)营业成本构成”

更正前:

产品分类	项目	2015年	2014年	同比增长
	金额	占营业成本比重	金额	占营业成本比重
广东	12,432,144.0070	33.55%	12,132,921.0970	37.91%
广西	23,687,494.4820	63.92%	19,084,031.4400	59.63%
产品整合	940,180.4560	2.53%	786,477.6640	2.46%

更正后:

产品分类	项目	2015年	2014年	同比增长
	金额	占营业成本比重	金额	占营业成本比重
广东	12,432,144.0070	33.55%	12,132,921.0970	37.91%
广西	23,687,494.4820	63.92%	19,084,031.4400	59.63%
产品整合	940,180.4560	2.53%	786,477.6640	2.46%

四、《2015年年度报告全文》第四节“管理层讨论与分析”四、资产及负债状况分析 2、以公允价值计量的资产和负债”

更正前:

项目	期初数	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期计提的减值	本期购买金额	本期出售金额	期末数
金融资产							
1.以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产(不含衍生金融资产)	17,260,684.00	17,970,866.00	1,905,245.00				36,899,880.00
2.可供出售金融资产	100,000.00						100,000.00
金融资产小计	17,260,684.00						36,899,880.00
投资性房地产	1,395,020.6120	123,716,848.00	474,417,301.00				1,518,737,460.00
上述合计	1,412,381,296.00	141,687,714.00	476,322,546.00	100,000.00			1,555,637,340.00
金融负债	19,973,586.00	15,367,968.00	-14,997,070.00				43,736,305.00

更正后:

项目	期初数	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期计提的减值	本期购买金额	本期出售金额	期末数
金融资产							
1.以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产(不含衍生金融资产)	17,260,684.00	17,970,866.00	1,905,245.00				36,899,880.00
2.可供出售金融资产	100,000.00						100,000.00
金融资产小计	17,260,684.00						36,899,880.00
投资性房地产	1,395,020.6120	123,716,848.00	474,417,301.00				1,518,737,460.00
上述合计	1,412,381,296.00	141,687,714.00	476,322,546.00	100,000.00			1,555,637,340.00
金融负债	19,973,586.00	15,367,968.00	-14,997,070.00				43,736,305.00

五、《2015年年度报告全文》第四节“管理层讨论与分析”五、投资状况分析 5、募集资金使用情况(2)募集资金承诺项目情况”

更正前:

承诺投资项目和超募资金投向	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺总额	调整后投资总额(1)	本期投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末累计投入金额与承诺投入金额的差额(3=2-1)	项目达到预定可使用状态日期(4)	本报告期实现的效益	是否达到预计效益	项目可行与否(是否发生重大变化)
承诺投资项目										
1.收购广东380整合平台项目	否	120.00	119,989.21	32,368.4	32,368.4	26.98%	192,311.718	是	否	
承诺投资项目小计	—	120.00	119,989.21	32,368.4	32,368.4	—	192,311.718	—	—	—
无	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
合计	—	120.00	119,989.21	32,368.4	32,368.4	—	192,311.718	—	—	—

更正后:

承诺投资项目和超募资金投向	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺总额	调整后投资总额(1)	本期投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末累计投入金额与承诺投入金额的差额(3=2-1)	项目达到预定可使用状态日期(4)	本报告期实现的效益	是否达到预计效益	项目可行与否(是否发生重大变化)
承诺投资项目										
1.收购广东380整合平台项目	否	120.00	119,989.21	32,368.4	32,368.4	26.98%	19,231.17	是	否	
承诺投资项目小计	—	120.00	119,989.21	32,368.4	32,368.4	—	19,231.17	—	—	—
无	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
合计	—	120.00	119,989.21	32,368.4	32,368.4	—	19,231.17	—	—	—

六、《2015年年度报告全文》第五节“重要事项”二十一、公司债券相关情况 8、截至报告期末公司近2年的主要会计数据和财务指标”

更正前:

项目	2015年	2014年	同比增长
息税折旧摊销前利润	132,033.8	95,890.18	37.69%
经营活动产生的现金流量净额	-166,859.18	-5,417.53	3,063.16%
经营活动产生的现金流量净额	555,440.21	375,063.44	47.83%
经营活动产生的现金流量净额	369,467.09	161,103.34	129.67%
流动比率	107.75%	109.00%	-1.25%
资产负债率	80.01%	82.13%	-2.12%
速动比率	84.23%	83.09%	-3.77%
EBITDA全部债务比	78.31%	81.00%	-2.69%
利息保障倍数	1.73	1.86	-6.99%
现金利息保障倍数	-1.5	-6.39	-76.66%
EBITDA利息保障倍数	1.87	1.96	-4.59%
贷款偿还率	60.22%	58.63%	1.59%
利息偿付率	86.73%	82.33%	4.40%

此次更正事项不会对2015年度财务状况和经营成果产生影响,更正后的《2015年年度报告全文》及《2015年年度报告摘要》详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>),由此给投资者造成的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

更正后:

项目	2015年	2014年	同比增长
息税折旧摊销前利润	132,033.8	95,890.18	37.69%
经营活动产生的现金流量净额	-171,365.31	-5,417.53	3,063.16%
经营活动产生的现金流量净额	560,096.24	375,063.44	47.83%
经营活动产生的现金流量净额	369,467.09	161,103.34	129.67%
流动比率	107.75%	109.00%	-1.25%
资产负债率	80.01%	82.13%	-2.12%
速动比率	84.23%	83.09%	-3.77%
EBITDA全部债务比	78.31%	81.00%	-2.69%
利息保障倍数	1.73	1.86	-6.99%
现金利息保障倍数	-1.5	-6.39	-76.66%
EBITDA利息保障倍数	1.87	1.96	-4.59%
贷款偿还率	60.22%	58.63%	1.59%
利息偿付率	86.73%	82.33%	4.40%

七、《2015年年度报告全文》第六节“股份变动及股东情况”二、证券发行与上市情况 1、报告期内证券发行(不含优先股)情况”

更正前:

股票及其衍生证券名称	发行日期	发行价格(元/股)	发行数量	上市日期	获准上市交易数量	交易终止日期
可转换公司债券	2015年05月06日	33.57	36,596,683	2015年05月15日	36,596,683	
可转换公司债券	2015年05月06日	33.57	36,596,683	2015年05月15日	36,596,683	
可转换公司债券	2014年09月29日	79	11,500,000	2014年11月21日	11,500,000	2019年09月28日
其他衍生证券						

更正后:

股票及其衍生证券名称	发行日期	发行价格(元/股)	发行数量	上市日期	获准上市交易数量	交易终止日期
股票类						
可转换公司债券	2015年05月06日	33.57	36,596,683	2015年05月15日	36,596,683	
可转换公司债券	2015年05月06日	33.57	36,596,683	2015年05月15日	36,596,683	
可转换公司债券	2014年09月29日	79	1,150,000	2014年11月21日	1,150,000	2019年09月28日
其他衍生证券						

八、《2015年年度报告全文》第十节“财务报告”七、合并财务报表项目注释 53、所得税费用 2、会计利润与所得税费用调整过程”

更正前:

项目	本期发生额
利润总额	554,664,899.00
按法定适用税率计算的所得税费用	137,129,360.00
子公司适用不同税率的影响	-18,604,757.00
按前期计提的所得税影响	-36,218,881.00
不可抵扣的成本、费用和损失的影响	8,425,119.00
本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响	-6,873,299.00
所得税费用	85,544,407.00

更正后:

项目	本期发生额
利润总额	554,664,899.00
按法定适用税率计算的所得税费用	138,616,225.00
子公司适用不同税率的影响	-18,604,757.00
按前期计提的所得税影响	-36,218,881.00
不可抵扣的成本、费用和损失的影响	8,425,119.00
本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响	-6,873,299.00
所得税费用	85,544,407.00

九、《2015年年度报告全文》第十节“十二、关联方及关联交易”5、关联交易情况 2、关联担保情况”

更正前:

本公司作为被担保方

担保方	担保金额	担保起始日	担保到期日	担保是否已经履行完毕
深圳市怡亚通供应链股份有限公司全资子公司石磊通物流上海上外外周国展	400,000.00	2015年06月18日	2017年06月18日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司子公司外周砂上海怡通通通通通	200,000.00	2015年12月04日	2016年12月04日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司子公司周国展	440,000.00	2015年01月04日	2016年01月04日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	100,000.00	2015年03月10日	2016年03月09日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	80,000.00	2015年06月08日	2016年06月02日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	50,000.00	2015年10月21日	2016年10月21日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	40,000.00	2015年11月16日	2016年09月30日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	70,000.00	2015年06月16日	2016年06月16日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	80,000.00	2015年11月05日	2016年11月05日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	50,000.00	2015年08月24日	2016年08月24日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	30,000.00	2015年04月28日	2016年04月27日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	40,000.00	2015年07月10日	2016年07月10日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	30,000.00	2015年12月23日	2016年12月23日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司周国展	30,000.00	2014年11月11日	2016年11月10日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	40,000.00	2016年01月01日	2016年01月06日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	22,000.00	2014年08月25日	2016年08月25日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	30,000.00	2014年12月25日	2016年12月25日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	60,000.00	2015年04月15日	2016年07月26日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司周国展	40,000.00	2014年10月17日	2016年12月31日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	50,000.00	2015年09月30日	2016年09月30日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	10,000.00	2015年03月31日	2016年03月31日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	10,000.00	2015年03月31日	2016年03月31日	否
深圳市怡亚通供应链股份有限公司	20,000.00	2015年09月18日	2016年09月18日	否